בנוסף, ניתן יהיה לתמרץ שירותים מסוימים )דוגמת מרכז יום( באמצעות הגדרת יחידות השירות בערך נמוך

מערכו הריאלי. החלטת הממשלה קבעה שלושה תיקוני חקיקה נדרשים בתחום זה — בהגדרות, בהיקפי השירות

ובמספר היחידות לזכאים.

סטטוס:

סעיף זה יושם. ב-27.6.16 התקבל תיקון לחוק הביטוח הלאומי )תיקון מס׳ 179(, התשע"ו-2016 המבסס את גמלת

הסיעוד על יחידות שירותי סיעוד כאמור.